REQUERIMENTO Nº______/2009
(Dep. Ronaldo Caiado)

Solicita  a  retirada  de  tramitação  do
PDC  nº  476/2008,  que  “susta  a
tramitação  congressual  de  acordos
bilaterais  celebrados  entre  a
República  Federativa  do  Brasil  e  os
países  que  compõem  a  União
Européia”.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PDC nº

476/2008, que “susta a tramitação congressual de acordos bilaterais celebrados

entre  a  República  Federativa  do  Brasil  e  os  países  que  compõem  a  União

Européia”.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2009.

_______________________________
Ronaldo Caiado – Líder DEM

*
8
D
9
5
5
E
5
9
4
0
*

  8

D
95

5E
59

40

	REQUERIMENTO Nº______/2009